22.12.2022,
tд11111. uec,o ncio•~ )ICAmaloO)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

18
(номер npoтo1on1)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наю,енование щаэовательнои орrани3ации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.12.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Онкология

Председательствовал: Н. Н. Онянова
(И О. О,1А1Иnмя)

Ответственный секретарь: Е. С. Грибова
---'-'--''--'1 и"'о"'.-=о---n-•""•J-------------------

Члены подкомиссии:

С. Н. Леонтьева
(И.О. Фэмил,я)

Н. С. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Перепелица
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Ми111,с1 срснщ :щр1шоо,,ш"0111<я Р0<.с.<1к,011 ФOJ11>1in11и11 01 / ош11\р11 }0 1~ r № 70011 ·о 11омо11к1111rуро
сnециальноств" сnоциш~.~с1он. Ш;tоюш►,) tнм.wuo мо1нщ~t1 •t •ОО " ftк1рм,щоо1и••О( .:оо uбpn30nn1н10"
(зареrис1 рирооа11 м"11и1. ropc , ,ю" ,о;, 11щ,111 Pou11,lf ,о" Фол11рnт111 11 "011!\р11 .,о 1 ~ r . pu,,.r, р11, 1110"''"'' ~N 39696),
Приказ Минис-rерс100 :tJJf)tшoox.pn1teюн1 ~i со.нч.111 .... ,0,0 р.111щ1щ1 "°' о,,,с -u~• Фн11t1р,,11~ш tH 11\ 11rip~n'l1 2008 r. No
176н "О Номенк.nаr)!рО с,·10ц1111пмюс.:, ,ш ri,oщ,.щ.,t , он ro ( 11 1.J/t,н,~ ,,нl/1•111111•<"•\.•М " Фnр,,мщеnrичсским

образованием в сфсро :адра~юохµ:нщ1 ,ия f}, )t:,c1,,,c"oи Ф,1110Pi\ФtL1 tJ1.1p, tнн· 1p"JI01нt1, МL11шс1 ерстоом юстиции

Российской Федерац11и 6 мая 2008 1, 1ю1щ1р,111"0"""" ~1 111114) ~ шмо,щ111111м11. о"асен1➔ыми приказом
Министерства здравоохранен>111 11 С<)циш1ыю10 1111зо111ш1 Роlсш,с,о,, Фо11орrщ1111 o r ЗО м~рта 2010 r. № 199н
(зареrnстрирован Министерс1 вом юснщ,111 Россиис,ои ФОJ.1ораци11 11 мая 201 О r .. реrистрацион,tый № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено З человек(а), из которых для прохождения этапа явилось З
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И.О. Результат

1. Петрова Ксения Константиновна 70% или более
2. Жарновникова Евгения Сергеевна менее 70% по одному

из этапов

з. Бурд Onьra Станиславовна менее 70% по одному
из этапов

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунк,ами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила :

№п/п Ф.И.O .

1. Петрова Ксения Константиновна
2. Жарновникова Евгения Сергеевна
3. Бурд Ольга Станиславовна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

С2tч

nм<ь)

Решение

Сдано

Не сдано

Не сдано

Н. Н. Онянова
(И.О. Фаwилмя)

С. Н. Леонтьева
(И.О. ФаwиЛиА)

Е . С . Грибова
{И O ФВ1,1и/li1А)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }